
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

VEIKLOS PLANAS 

2017 m. spalio  mėn. 

 

Diena Laikas                                     Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Švietimo  renginiai 

Renginiai vadovams, mokytojams 

2 15 val. 

Rajono Jaunųjų miško bičiulių būrelių vadovų metodinis pasitarimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, I. Vyšniauskienė 

3     10 val. 

Rajono tikybos mokytojų kvalifikacinis seminaras ,,Lytiškumo ugdymo ir 

rengimo šeimai programa“ 

Panevėžio Sielovados centras (Marijonų g. 24, Panevėžys) 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, R. Šlekienė 

3 15 val. 

Rajono muzikos mokytojų metodinis pasitarimas 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, D. Palionienė 

5 12 val.  

Tarptautinė mokytojų diena 

Kultūros centro Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius, V. Morkūnaitė 

10 13 val. 

Kupiškio rajono ikimokyklinio ugdymo metodinio būrelio ,,Kibirkštėlė“ 

ataskaitinis susirinkimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys – V. Knizikevičius, V. Petronienė 

16 13.30 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų informacinių technologijų mokytojų 

metodinis renginys ,,Sėkminga informacinių technologijų pamoka“ 

Subačiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: R. Latvys, A. Tvarijonienė, I. Paugienė 

18 9 val. 

Rajono švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

19 15 val.   

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų lietuvių kalbos mokytojų metodinis 

pasitarimas 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, J. Balabonienė 

19 14.30 val. 

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų matematikos mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: J. Biškauskaitė, V. Tilienė 

       23 14 val.  

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų pradinių klasių mokytojų metodinis 

pasitarimas ,,Namų darbų grįžtamasis ryšys“.  Mokyklų patirtys, pristatymai. 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos Kupos skyrius 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, V. Kareivienė 

30 9 val.  

Rajono bendrojo ugdymo mokyklų gamtamokslinio ugdymo (gamtos ir 

žmogaus, biologijos, fizikos, chemijos) mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 309 kab. 

Atsakingi asmenys: D. Mažylis, V. Tilienė 

                                            Renginiai mokiniams 



19 10 val. 

Lietuvos mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros konkurso 

,,Sveikuolių sveikuoliai“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus grupės 

vaikams 

Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 

Atsakingi  asmenys: V. Knizikevičius, I. Skupienė, D. Šukytė 

25 10 val. 

Lietuvos mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros konkurso 

,,Sveikuolių sveikuoliai“ 1-4 klasių, 5-6 klasių, 7-8 klasių  ir 9-11(gimnazijų I-

II) klasių mokiniams 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, R. Latvys, D. Šukytė 

25 12 val. 

Bendrojo ugdymo mokyklų 8-10 klasių mokinių kulinarinis konkursas ,,Viskas 

iš pupelių“ 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – G. Vaičiutė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

PASTABA:  Dalyvių registracija  vykdoma tinklapyje www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius (seminarus, konferencijas, kursus ir kt.), http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ registracija į 

olimpiadas, konkursus ir kt. 

12 14 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų specialiųjų pedagogų, logopedų, 

mokytojų padėjėjų metodinis pasitarimas. 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Strumskytė – Giedrienė. 

16 12 val. 

Seminaras Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų kūno kultūros 

mokytojams „Vertinimas fiziniame ugdyme“ 

Lektorius – Olegas Batutis, socialinių mokslų daktaras, LSU dėstytojas, kūno 

kultūros mokytojas ekspertas. 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. 

Kaina – 23.00 eur. 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į renginius. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė. 

24 9 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų mokinių muzikos olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija.  

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2017-10-13 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

24 15 val. 

Psichologų metodinis pasitarimas 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija. 

Atsakingi asmenys: L.Kilkuvienė, V. Sabanskienė. 

30, 31  

Mokymai pradinių, pagrindinių mokyklų mokytojams, klasių auklėtojams ir 

socialiniams pedagogams, norintiems plėtoti geresnio ir saugesnio interneto 

idėjas bei skleisti turimą patirtį. „Saugesnio interneto ambasadoriaus veikla 

šiuolaikinėje mokykloje: bendruomenė telkimas, užtikrinant saugią 

elektroninę erdvę mokiniams“. 

Lektorė – Soveiga Puišienė, Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos Kupos 

pradinio ugdymo skyriaus logopedė, specialioji pedagogė. 

Kupiškio kultūros centro renginiai 

1 13 val. 

Kolektyvo „Prie Kupos“ 10 – metis 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Bronė Kaleinikovienė 

4-8  
 

 

Tarptautinis teatrų festivalis „Theater Cluster 2017“ 

Kupiškio kultūros centras 

Atsakingas asmuo – Neringa Danienė 

4 
18 val. 

 

Festivalio atidarymas. Kupiškio kultūros centro projektas „Eglė žalčių 

karalienė“ pagal S. Nėries poemą. 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


20 val. Kupiškio KC Didžioji salė 

Ugnies šou 

Kupiškio kultūros centro kiemas 

5 

18 val. 

 

 

19.30 val. 

Ukrainos Chmelnickio mėgėjų teatras „Zierkalo“ 

Judesio spektaklis „Istorijos iš dėžutės“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Jungtinis Pasvalio kultūros centro ir Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 

teatras. Spektaklis, skirtas mokytojų dienai „Posėdis“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

6 

   10 val. 

 

   17 val. 

 

 19.30 val. 

Bajorų kultūros centro lėlių teatras „ČIZ“. 

Spektaklis „Gilės nuotykiai“ 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Kivioli miesto teatro „Otpad“ spektaklis „Gyveno kartą“ (rusų kalba) 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Algirdo Latėno poezijos spektaklis „Svietiškos giesmės Lietuvai. Antanas 

Strazdas. Paulius Širvys“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

7 

 14.30 val. 

 

 

   16 val. 

 

 16.30 val. 

   18 val. 

Latvijos universiteto studentų teatro „Grubus eskizas“ judesio spektaklis pagal 

Anton Čechov „Trys seserys“ 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Jelgavos studentų teatras „Helmutas ir Heli“ (Anglų kalba) 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Turgay Velizade mono spektaklis „Viskas, pagaliau“ (rusų kalba) 

Kupiškio KC kavinė 

Asociacija „Rokiškio teatras“. Spektaklis „Nutildytos mūzos“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

8 

   13 val. 

 

 14.30 val. 

 

 

    16 val. 

 

Anykščių kultūros centro teatras. Spektaklis „Margarita“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Kupiškio KC Skapiškio padalinio teatras „Stebulė“. Spektaklis „Bobutės 

susipyko“ 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Vilniaus jaunimo teatras „Arlekinas“. Spektaklis „Lėlininkas“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

14 15 val. 

Koncertas „Ispaniškos spalvos“ 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

18 18 val. 

Pauliaus Stalionio koncertas 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

27 19 val. 

Filmas „Kaip susigrąžinti ją per septynias dienas“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

Kultūros centro padalinių, laisvalaikio salių renginiai 

1-31  

Subačiaus gimnazijos moksleivio Almanto Kunsko fotografijų paroda 

 „Vasaros prisiminimai“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Violeta Kunskienė 

3 14 val. 

„Nustebink mokytoją“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

5 14 val. 

„Nustebink mokytoją“ 

Šimonių pagrindinė mokykla 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 



6 15 val. 

Viktorina „Europa kalba“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

13 14 val. 

Tradicinė sūrio šventė „Ir sudėjau skanų sūrį“ 

Laičių padalinys 

Atsakingas asmuo – Jelena Valkauskienė 

18 14 val. 

Pamergių vakaro tradicijos 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo  – Alida Kacinauskienė 

18 18 val. 

15 – ojo Tarptautinio dainuojamosios poezijos festivalio „Tai aš“ įvadinis 

koncertas Skapiškyje „Skapiškio spalvos“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Vita Vadoklytė 

20 13 val. 

„Po darbų pabūkime kartu“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rimutė Lapienienė 

21 18 val. 

Naujo kūrybinio sezono atidarymas 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė 

21 14 val. 

„Obuolynė Alizavoje“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: Jolanta Užusienienė, Rimvydas Kirstukas 

27  19 val. 

Respublikinė kapelų šventė „Grosim, šoksim, tuncavosim“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Darius Jakštonis 

28 18 val. 

Tradicinis renginys „Šviečiančio moliūgo vakaras“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė 

28 20 val. 

Šokiai jaunimui 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

29 13 val. 

Moterų vokalinio ansamblio „Obelėlė“ 30 – metis „Daina – sielos sparnai“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

30 17 val. 

Helouvyno vakaras 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – Alida Kacinauskienė 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai 

 

10-04 

 

15 val. 

Tautodailininko Alfonso Blažio jubiliejinė kūrybos darbų paroda (parengė 

Kupiškio etnografijos muziejus) 

Kupiškio kultūros centras 

Atsakingi asmenys: D. Jutkienė, I. Vapšienė 

10-02 

11-04 

 

 

Aukštaitijos regiono tautodailininkų atrankinė konkursinė „Aukso vainiko“ 

paroda 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: D. Jutkienė, I. Vapšienė, V. Jurevičienė, A. Jonušytė 

 

10-27 

 

13 val. 

Vakaronė „Buvo gera gaspadinė“ (kartu su Virbališkių kaimo biblioteka) 

Buvusi Virbališkių mokykla 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, L. Mačiulienė 

10-03 

10-31 

 

 

Domicelės Petrulytės-Baikauskienės rankdarbių paroda 

(Buvusi Virbališkių mokykla) 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 



09-02 

11-30 

 

 

Tautodailininkės Irenos Vapšienės kūrybos darbų paroda 

Uoginių amatų centras 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

10-01 

11-30 

 

 

„Snieguolių“ klubo kūrybos darbų paroda „Sau apie save“ 

A.Petrausko muziejus 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

10-01 13 val. 

„Snieguolių“ klubo kūrybos darbų parodos pristatymas 

A.Petrausko muziejus 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

10-16 

11-17 
 

Mūsų „Obelėlė“, Kupiškio vaikų lopšelio-darželio „Obelėlė“ ugdytinių 

paroda, skirta 30-ies metų sukakčiai 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė 

Atsakingas asmuo – K. Jokimienė 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

 

1-16 

 Projekto „Kupiškėnai - Lietuvos istorijoje“ įgyvendinimas (medžiagos 

leidiniui ir mobiliai parodai „Šimtmečio Kupiškėnai“ rinkimas) 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

 

1-31 

 Projekto „Prabylanti krašto istorija: interaktyvus žemėlapis“ įgyvendinimas. 

Video medžiagos montavimo darbai. 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

 

6, 27 

 

13-17 val.
 

Neformalaus vaikų švietimo „Etno turistai“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

7,  28 

 

10-14 val.
 

Neformalaus vaikų švietimo „Knygų bičiulių klubas-2“ užsiėmimai 

Vaikų literatūros skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

11-30 

 Spaudinių paroda „Žodžio spalvos“ (aklųjų kūryba), skirta Baltosios lazdelės 

dienai 

Skaitytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

 

18 

 

16 val. 

Diskusija apie aklųjų kūrybą 

Skaitytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

 

25 

 

16 val. 

Diskusija apie perskaitytas knygas 

Skaitytojų aptarnavimo skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

  kaimo padalinių renginiai 

 

1-31 

 Dokumentų paroda „Tautos atminties beieškant“, skirta Algirdo Juliaus 

Greimo metams 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

 

1-31 

 Dariaus Žibaičio medžio dirbinių paroda „Prakalbinti medį“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

1-31 

 Paroda „Keturkojai draugai“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

1-30 

 Siaurietės Genovaitės Kazlauskienės kryželiu siuvinėtų darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

  Piešinių paroda „ArtDesingn“ 



1-9 Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 
 

1-10 

(tęsiama) 

 Dokumentų paroda „Tas ryto laukimas...“ Vytautui Bubniui -85 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

1-19 

 Spaudinių paroda „...kokie didvyriai buvo senovės lietuviai“ 135 m., kai gimė 

rašytojas Vincas Krėvė 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

1-20 

 Vaikų piešinių paroda „Bitute, pilkoji, iš kur medų nešioji? 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

2-30 

 Paroda-viešnia. Palėvenėlės kaimo gyventojos Danutės Emilijos Ribokienės 

siuvinėtų atvirukų paroda „Mažų dygsniukų stebuklas“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

 

2-31 

 Mikrorajono senolių nuotraukų paroda „...branda...“, skirta Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių dienai 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, G. Murnikovienė 

 

2-30 

 Literatūros paroda, skirta Ramutės Girkontaitės 75-mečiui 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

2-30 

 „Spalvų žavesys...“ Kupiškio mokyklos „Varpelis“ dailės darbų paroda. Spec. 

grupės auklėtoja Nijolė Krasovskaja 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi  asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

3 

 

13; 17 val. 

Dirbtuvėlės „Nustebink Mokytoją“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

 

4 

 

15 val. 

Popietė „Mano augintinis“ skirta pasaulinei gyvūnijos dienai 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

 

5 

 

15 val. 

Popietė Tarptautinei Mokytojų dienai 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

5-31 

 Knygų ir spaudinių paroda „Alfonsui Blažiui -70“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

7 

 

16 val. 

(tikslinama) 

Literatūrinė popietė vaikams „Niekas Rekso nemylėjo, nike priglausti 

nenorėjo...“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

7, 14, 

21,28 

 

13-15 val. 

Neformalaus vaikų  švietimo „Eko dirbtuvėlės – 2“ užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

16-31 

 Spaudinių paroda „Lietuvos politikui, visuomenės veikėjui, meno, muzikos ir 

kultūros istorikui Vytautui Landsbergiui – 85 m. 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 
 

11 

(tikslinam

a) 

 

10 val. 

(tikslinama) 

Popietė „Sveika, biblioteka“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 



 

21 

(tikslinam

a) 

 

 

(tikslinama) 

Dariaus Žibaičio medžio dirbinių parodos pristatymas 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

25 

 

13 val. 

Edukacinė valandėlė vaikams „Spalio 25-oji Konstitucijos diena“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

27 

 

13 val. 

Vakaronė „Buvo gera gaspadinė“ 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

29 

 

12 val. 

Naivių vokalinio ansamblio „Obelėlė“ 30-mečio paminėjimas 

Naivių kultūros centras 

Atsakingi asmenys: M. Levickienė, A. Kovienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

4 14 val. 

Utenos rajono mokyklų mokinių lengvosios atletikos kroso varžybos, skirtos 

DSC taurei laimėti ir atviros lengvosios atletikos kroso varžybos ,,Aukštaitija 

– 2017“ 

Utena 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

6-7 12.30 val. 

2017 metų Lietuvos mokinių graikų – romėnų imtynių pirmenybės 

Šiaulių r. Kuršėnai 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

7  11.30 val. 

Bėgimas ,,Pakruojo dvaro takais“. 

Pakruojis 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

11 10 val. 

Rajono moksleivių rudens kroso varžybos ir mokyklų sporto šventė, skirta 

Kūno kultūros ir sporto dienai 

Miesto stadionas 

Atsakingi asmenys: L. Šližauskienė, I. Zabulienė 

13-15 10.45 val. 

49-oji Tarptautinė irklavimo „Danės regata“ 

Klaipėda 

Atsakingi asmenys: L. Šližauskienė, D. Balužytė 

15 16 val. 

MKL jaunučių vaikinų U15 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Kėdainių SC ,,Nevėžis“ – Kupiškio KKSC 

Kėdainiai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

22 15 val. 

MKL jaunučių vaikinų U15 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Jonavos KKSC 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

22 17 val. 

MKL jaunių vaikinų U17 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Ukmergės SC –Kupiškio KKSC 

Ukmergė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

27 20 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: KK ,,Kupiškis“ – Anykščių 

KKSC. 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

28 14 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Rokiškio ,,Feniksas“ – KK 

,,Kupiškis“ 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 



29 16 val. 

MKL jaunučių U15 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Jonavos KKSC 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

3 d. 16 – 21 val. 

Kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

4-8 d. 
Nuo 15.30 

val. 

Savanoriavimas tarptautiniame teatrų festivalyje – „Theater Cluster 2017“ 

Kupiškio kultūros centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

5 d. 8.30 val. 

Mokytojų dienos minėjimas. Jaunimo užimtumas. 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 

Atsakingi asmenys: P. Remeikis, E. Vaitiekūnienė 

6 d. 15 val. 

Jaunimo iniciatyva, akcija – „Tarptautinė šypsenos diena“ 

Kupiškio jaunimo centras, Kupiškio miestas 

Atsakingi asmenys: P. Remeikis, KJC merginų grupė „GaMa“ 

9-11 d. 9 val. 

Projekto „Europe goes local“ III etapas, seminaras jaunimui ir jaunimo 

darbuotojams - „Darbo su jaunimu atvejų analizė“ 

Anykščiai 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

12 d.  16 val. 

Projekto „Maži darbai tampa dideliais“ kūrybinės dirbtuvės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

13-15 d. 14 val. 

Projekto „Socialinis sufleris“ mokymai jaunimui ir su jaunimu dirbantiems 

asmenims 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

13 d. 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

17 d. 16 val. 

KJC „Naujokų diena“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

18 d. 15.30 val. 

Projekto „Maži darbai tampa dideliais“ kulinarinė popietė 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

19 d. 15.30 val. 

Projekto „Maži darbai tampa dideliais“ savanorystė  

Kupiškio r. Šv. Kazimiero vaikų globos namai 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

23-27 

30-31 

Po mokinių 

pamokų ir 

mokinių 

rudens 

atostogų 

metu 

Projekto „Maži darbai tampa dideliais“ savanorystė - apleistų kapaviečių 

tvarkymas 

Kupiškio rajonas 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis, E. Vaitiekūnienė 

27 d. 20 val. 

Helovyno diskoteka  

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

Spalio 

mėn.  
15.30 val. 

Parodų lankymas  

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

 



 

 

 

Vedėja                                                                                  Jurgita Trifeldienė 

 

 

 

 
 

 

 

 
                                                                                                         


